
DR DANIEL DŁUCIK 

– nowoczesność i doświadczenie

Już od po nad 30 lat chi rurg den ty sta Da niel Dłu cik pro wa dzi pry wat ną prak ty kę sto ma to lo gicz ną

w Ka to wi cach. Ja ko je den z pier wszych roz po czął w Pol sce w 1984 ro ku pre kur sor skie - jak na

owe cza sy - le cze nie im plan to lo gicz ne. Obec nie ga bi net ofe ru je sze ro ki wach larz usług z za kre su

no wo czes nej im plan to lo gii, pro te ty ki, sto ma to lo gii este tycz nej oraz en do don cji i pro fi lak ty ki.

DR N. MED. 

JA KUB KRZE MIEŃ,

LE KARZ DEN TY STA

– jest absolwentem Śląskiej Akademii

Medycznej w Zabrzu. Pracę zawodową łączy

z rozwojem naukowym – jest współautorem

publikacji naukowych w recenzowanych

czasopismach stomatologicznych; w roku 2013

obronił pracę doktorską pt. „Badanie funkcji

stawów skroniowo-żuchwowych u osób ze

skrzydłowymi brakami zębowymi”; członek

Polskiego Towarzystwa Endodontycznego,

Polskiego Stowarzyszenia Implantologicznego,

Polskiego Towarzystwa Dysfunkcji Narządu

Żucia; realizując zainteresowania technikami

współczesnej rentgenodiagnostyki, ukończył

kursy „Ochrony radiologicznej pacjenta” oraz

„Inspektora ochrony radiologicznej”. Absolwent

studiów podyplomowych na kierunku

„Zarządzanie placówkami służby zdrowia”.

W pracy zawodowej skupia się przede

wszystkim na endodoncji mikroskopowej,

chirurgii oraz protetyce estetycznej.

LEK. DENT. 

DA NIEL DŁU CIK 

– po sia da spe cja li za cję II stop nia z chi rur gii sto ma -

to lo gicz nej oraz wie lo let nie do świad cze nie kli nicz ne

zdo by te w II Kli ni ce Chi rur gii Twa rzo wo-Szczę ko wej

w Ka to wi cach (1979-2002 r.); jest człon kiem ICOI

– Mię dzy na ro do we go Sto wa rzy sze nia Im plan to lo -

gów z sie dzi bą w No wym Jor ku, człon kiem DGOI

– Nie miec kie go Sto wa rzy sze nia Im plan to lo gicz ne -

go, człon kiem i współ za ło ży cie lem PSI – Pol skie go

Sto wa rzy sze nia Im plan to lo gicz ne go oraz człon kiem

OSIS – Ogól no pol skie go Sto wa rzy sze nia Im plan to -

lo gii Sto ma to lo gicz nej. Bie rze czyn ny udział w licz -

nych pol skich i mię dzy na ro do wych sym po zjach

na u ko wych oraz szko li mło dych im plan to lo gów

w Pol sce i za gra ni cą.

Prywatna Praktyka Dentystyczna Daniel Dłucik – od lewej: Aleksandra Kałus – asystentka stomatologiczna, Dr n. med. Jakub Krzemień – lekarz dentysta,

Lek. dent. Daniel Dłucik, Małgorzata Magner – pielęgniarka dyplomowana

No wo czes na im plan to lo gia

Prak ty ka roz po czę ła swo ją dzia łal ność w 1982 ro ku.

2 la ta póź niej do ktor Da niel Dłu cik wszcze pił pier wsze

im plan ty zę bo we. Im plan to lo gia jest od daw na uzna -

ną i bez piecz ną al ter na ty wą we współ czes nym le cze -

niu sto ma to lo gicz nym. Per spek ty wa suk ce su

w przy wró ce niu peł nej fun kcjo nal no ści i przy ję ciu

wszcze pu przez or ga nizm wy no si obec nie po nad 95%.

Dzię ki opra co wa nym przez la ta me to dom i tech ni kom

ope ra cyj nym w chi rur gii sto ma to lo gicz nej ry zy ko nie -

przy ję cia im plan tu lub wy stą pie nia po wi kłań jest bar -

dzo nie wiel kie.

Im plan ty sto ma to lo gicz ne mo gą z po wo dze niem za -

stę po wać wszel kie bra ki zę bo we. Im plant umiesz cza

się w miej scu po usu nię tym zę bie. Zbu do wa ne z ty -

ta nu im plan ty są bar dzo do brze przyj mo wa ne przez

or ga nizm ludz ki, nie wy wo łu ją re ak cji aler gicz nych.

Poz wa la ją na od zy ska nie lub po pra wę do tych cza so -

wej ja ko ści ży cia po przez po pra wę zdol no ści żu cia,

wy raź niej szej wy mo wy, trwa le przy wra ca jąc na tu ral ny

wy gląd.

Re ge ne ra cja koś ci

Osa dze nie im plan tu zę bo we go czę sto mu si być po -

prze dzo ne od bu do wą koś ci. Tyl ko so lid ny i moc ny

fun da ment za pew nia pa cjen to wi peł ny kom fort i pew -

ność, że za mo co wa ny na nim im plant bę dzie słu żył

przez dłu gie la ta. Czę sto bra ki kost ne w ob rę bie żuch -

wy lub szczę ki wy ma ga ją wie lo ty god nio wych, cza sem

kil ku mie sięcz nych okre sów przy go to waw czych, pod -

czas któ rych re ge ne ru je się te ubyt ki. Świa do my ca -

łe go pro ce su im plan to lo gicz ne go pa cjent mu si być

przy go to wa ny na po trze bę uzu peł nie nia ubyt ków kost -

nych i na dłuż szy – niż w kla sycz nych przy pad kach

– pro ces osa dza nia im plan tu.

En do don cja

To do me na do kto ra Ja ku ba Krze mie nia, od kil ku lat

sta łe go współ pra cow ni ka prak ty ki. En do don cja, zwa -

na czę sto po tocz nie le cze niem ka na ło wym, to dział

sto ma to lo gii za cho waw czej zaj mu ją cy się roz poz na -

wa niem i le cze niem cho rób mia zgi zę ba oraz roz poz -

na wa niem i le cze niem cho rób tka nek oko ło wierz choł-

 ko wych zę ba. Le cze nie en do don tycz ne jest za le ca ne

przy bar dzo głę bo kich ubyt kach próch ni czych, mar -

twi cy mia zgi, po zła ma niu lub zwich nię ciu zę ba, ze

wska zań pro te tycz nych – przed wy ko na niem ko ro ny

lub mo stu. Le cze nie ka na ło we wy ko nu je się za po -

mo cą spe cjal nych pil ni ków, dłu gość ka na łów mie -

rzy się zaś za po mo cą spe cja li stycz ne go urzą dze nia

zwa ne go en do me trem. Po zmie rze niu i opra co wa niu

ka na ły wy peł nia ne są za po mo cą gu ta per ki oraz tzw.

se a le rów, czy li uszczel nia czy. W en do don cji do ktor

Krze mień wy ko rzy stu je naj wyż szej kla sy mi kro skop

ope ra cyj ny Smar tOP TIC, któ ry umoż li wia peł ny

wgląd do wnę trza ko mo ry zę ba i ka na łów, oraz naj -

no wsze urzą dze nia do opra co wa nia i ter micz ne go

wy peł nia nia ka na łów ko rze nio wych. Rów no le gle w le -

cze niu z mi kro sko pem sto so wa na jest dia gno sty ka

RTG.

Wy bie la nie zę bów

Wy bie la nie zę bów w ga bi ne cie wspo ma ga ją dwie zna -

ko mi te spe cja list ki. Panie Mał go rza ta Ma gner – pie -

lę gniar ka dy plo mo wa na oraz Alek san dra Ka łus

– asy sten tka sto ma to lo gicz na. Te sty kli nicz ne po ka -

zu ją, że sto so wa ny w ga bi ne cie do kto ra Dłu ci ka pro -

ces wy bie la nia me to dą Bri teS mi le da je zna ko mi te

re zul ta ty. Na u kow cy z For syth In sti tu te oraz Uni -

versity and Me di ci ne of New Jer sey na pod sta wie

prze pro wa dzo nych ana liz po twier dzi li, że pro ces wy -

bie la nia me to dą Bri teS mi le da je efekt lep szy na wet

o 8 od cie ni bie li. Oczy wi ście wy bie la nia mo gą się nie -

znacz nie róż nić u po szcze gól nych pa cjen tów, z ra cji

te go, że zę by każ de go z nas ma ją swój na tu ral ny in -

dy wi du al ny od cień. Pro ces wy bie la nia zę bów me to dą

Bri teS mi le jest za zwy czaj cał ko wi cie bez bo les ny.

W przy pad ku pa cjen tów o du żej wraż li wo ści zę bów

za le ca ne jest po wstrzy ma nie się od spo ży wa nia go rą -

cych i zim nych na po jów przez pier wszą do bę po re a -

li za cji za bie gu.

Peł ny za kres usług ofe ro wa nych przez Pry wat ną Prak -

ty kę Den ty stycz ną do kto ra Da nie la Dłu ci ka znaj du je

się na: 

www.dlu cik.pl

Dr n. med. Jakub Krzemień i Aleksandra Kałus

przy zabiegu endodontycznym z wykorzystaniem

mikroskopu i kamery światłowodowej

Wszystkim naszym Pacjentom życzymy dobrych Świąt Bożego Narodzenia oraz wszelkiej pomyślności w 2014 r.

ul. Panewnicka 35, 
Katowice

tel. +48 32/252 65 10
e-mail: dlucik@dlucik.pl

www.dlucik.pl


